
Prodej vinného sklípku v Moravanech u Kyjova

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Hodonín

390.000 Kč Druh: zvlaštní nemovitosti Město: Moravany
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízíme k prodeji vinný sklípek v obci Moravany u Kyjova, který se nachází v okrajové části obce. Sklep je starý cca 100 let,
střecha je 10 let po rekonstrukci. Hlavním vstupem se dostanete do místnosti, kde je lisovna a je zde možnost mít posezení
(rozměr 4,2 x 4,3 m). Za touto místností se nachází dva sklepy, větší má rozměr cca 11 x 2 m, menší 5 x 1,8 m. Sklípek je
napojen na elektřinu, která je ale nyní odpojena. Vodu je možno přivézt z vodovodního řádu, který vede před sklepem. Majitel
si vyhrazuje právo prodat nejvyšší nabídce.V případě zájmu o prohlídku kontaktujte realitního makléře.

Elektřina: neuvedeno Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.: 30
Voda: neuvedeno Umístění: okraj obce Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

ORCA ESTATE Solařík Zdeněk
Vyšehradská 420/12, Praha 2, 128 00 tel. +420 774 655 470, solarik@orcaestate.cz
tel. +420 800 34 34 34, +420 774 655 470, info@orcaestate.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 5810

strana 1


